КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.03.2013 г. № 35
с. Краснинское

О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 28 «Об утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам Краснинского «Культурно-Досугово Центра»

Администрация Пушкинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Пушкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 28 «Об утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам Краснинского «Культурно-Досугово Центра» следующие изменения:
1.2.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Размер выплаты составляет 2000 (две тысячи) рублей в месяц при выполнении работником должностных обязанностей в объеме полной ставки заработной платы.».

1.2.2. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. На выплату начисляется районный коэффициент, производятся отчисления по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, обязательное медицинское страхование, обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний.

Начисленная сумма выплаты включается в совокупный доход работника при расчете оплаты больничных листов, отпускных.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации Пушкинского сельского поселения

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Пушкинской территории З.Г.Свиридову

4. постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

И.О.главы  Пушкинской сельской территории

Г.А.Багрыч